בפני עתירת אסיר לעניין הטיפול הרפואי הניתן לו.

שאיננו בלבד, משמר טיפול לעותר מעניק המשיב החמיר. הרפואי מצבו כרוניים. מטחורים סובל שהוא טוען העותר
מטיב את מצבו. העותר סובל מכאבים וסבל רב ואיכות החיים שלו נפגעה.

המשיבה טוענת כי היא מעניקה לעותר את הטיפול הרפואי הנדרש, כמתחייב מהוראות סעיף 11ב לפקודת בתי הסוהר
(נוסח חדש) תשל"ב - 1971, ובהתאם להוראות פקנ"צ 04.44.00 "טיפול רפואי באסיר".

עפ"י האבחנה הרפואית של גורמי הרפואה בכלא, סובל העותר מחלת ריאות חסימתית כרונית, שומן יתר בדם וטחורים.
נמצא במעקב רפואי של רופא היחידה ומקבל טיפול תרופתי קבוע. במהלך תקופת מאסרו נבדק העותר מס' פעמים

קביעת מועד הניתוח שאיננה בשליטת שב"ס, צריכה להיקבע על ידי בית החולים. העותר נבדק לעיתים תכופות על ידי
רופאים מומחים, נמצא במעקב רפואי, מקבל טיפול משמר וממתין לקביעת תור לניתוח.

אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתן היום, כ"ט שבט תש"פ, 24 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.